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Firstname Name e-mail Arrival Departure
Sven Aberg Sven.Aberg@matfys.lth.se 03.03.2008 08.03.2008
Alireza Akbari alireza@mpipks-dresden.mpg.de 04.03.2008 09.03.2008
Yoram Alhassid yoram.alhassid@yale.edu 04.03.2008 09.03.2008
Naftali Auerbach auerbach@post.tau.ac.il 04.03.2008 09.03.2008
Thomas Aumann T.Aumann@gsi.de 05.03.2008 08.03.2008
Vanderlei Salvador Bagnato vander@ifsc.usp.br 04.03.2008 08.03.2008
Dionisio Bazeia Filho bazeia@fisica.ufpb.br 04.03.2008 09.03.2008
Rainer Bedrich bedrich@mpipks-dresden.mpg.de 04.03.2008 08.03.2008
Carlos Bertulani carlos_bertulani@tamu-commerce.edu 02.03.2008 09.03.2008
Aranya Bhattacharjee bhattach@mpipks-dresden.mpg.de 05.03.2008 08.03.2008
Oriol Bohigas oriol.bohigas@u-psud.fr  05.03.2008 08.03.2008
David M. Brink thph0032@herald.ox.ac.uk 04.03.2008 08.03.2008
Emerson Jose Veloso de Passos passos@if.usp.br 04.03.2008 09.03.2008
Antonio Fernando Ribeiro de Toledo Piza piza@if.usp.br 04.03.2008 09.03.2008
Yurii Dumin dumin@yahoo.com 05.03.2008 08.03.2008
Stefan Frauendorf frauendo@fzd.de 05.03.2008 08.03.2008
Eckart Grosse e.grosse@fzd.de 05.03.2008 08.03.2008
Thomas Guhr guhr@uni-duisburg-essen.de  05.03.2008 08.03.2008
Maxim Gvozdev morphinejuice@yandex.ru 03.03.2008 08.03.2008
Masudul Haque haque@mpipks-dresden.mpg.de 04.03.2008 09.03.2008
Martina Hentschel martina@pks.mpg.de 04.03.2008 08.03.2008
Anatole Kenfack kenfack@pks.mpg.de 04.03.2008 09.03.2008
Andrey Kolovsky kolovsky@mpipks-dresden.mpg.de 03.03.2008 09.03.2008
Stavros Komineas komineas@pks.mpg.de 04.03.2008 09.03.2008
Tsampikos Kottos tkottos@wesleyan.edu 05.03.2008 08.03.2008
Tae-Yoon Kwon kwon@pks.mpg.de 04.03.2008 08.03.2008
Weibin Li weibinli@mpipks-dresden.mpg.de 05.03.2008 08.03.2008
Erlon Henrique Martins Ferreira erlon@ufmg.br 04.03.2008 09.03.2008
Maksym Miski-Oglu maksim@ikp.tu-darmstadt.de 04.03.2008 08.03.2008
Gary Mitchell mitchell@tunl.duke.edu 03.03.2008 09.03.2008
Klaus Morawetz morawetz@physik.tu-chemnitz.de 03.03.2008 08.03.2008
Ha Nguyen nmha@ess.nthu.edu.tw 04.03.2008 09.03.2008
Nikos Papanicolaou papanico@physics.uoc.gr 02.03.2008 10.03.2008
Maurcio Porto Pato mpato@if.usp.br 01.03.2008 30.03.2008
Sergii Radionov sergey.radionov@matfys.lth.se 05.03.2008 08.03.2008
Armando Relano Perez armando@iem.cfmac.csic.es 04.03.2008 09.03.2008
Achim Richter richter@ikp-tu-darmstadt.de 04.03.2008 08.03.2008
Georg Röder roeder@pks.mpg.de 04.03.2008 09.03.2008
Jan-Michael Rost rost@mpipks-dresden.mpg.de 05.03.2008 08.03.2008
Kiryl Samartsau morphinejuice@gmail.com 03.03.2008 08.03.2008
Sebastian Schmidt sebastian.schmidt@yale.edu 04.03.2008 08.03.2008
Jeong-Bo Shim jbsim@mpipks-dresden.mpg.de 04.03.2008 09.03.2008
Eddy M. Timmermans eddy@lanl.gov 04.03.2008 09.03.2008
Imre Varga varga@phy.bme.hu 04.03.2008 09.03.2008
Alexander Volya volya@mail.physics.fsu.edu 04.03.2008 09.03.2008
Sebastian Wüster sew654@pks.mpg.de 04.03.2008 08.03.2008
Josue Xavier de Carvalho josue@mpipks-dresden.mpg.de 04.03.2008 09.03.2008


